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Produtividade dos Membros

Periodo: 01/11/2020 a 30/11/2020
nome

ROGERIO FEITOSA CARVALHO MOTA
ROBERTO VIANA DINIZ DE FREITAS
ROBERTO SOARES BULCAO COUTINHO
RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
RAIMUNDO LUCIO GONZAGA WANDERLEY
RAIMUNDO DEUSDETH RODRIGUES JUNIOR
KAMILE MOREIRA CASTRO

JOSE VIDAL SILVA NETO

INACIO DE ALENCAR CORTEZ NETO

GEORGE MARMELSTEIN LIMA

FRANCISCO GLADYSON PONTES
FRANCISCO ERICO CARVALHO SILVEIRA
FRANCISCO EDUARDO TORQUATO
SCORSAFAVA

DAVID SOMBRA PEIXOTO

despacho

62

21

54

42

12
15

25
14

Tribunal Regional Eleitoral do Ceara
Transparéncia — Meta Prioritaria N° 7/2010

decisdo

34
64
12

14
56
56
84

26

54
51

32
36

intimacao

Voto Relator

114
172
47
78
121
60
252
152
252

98

180
249

76
107

92
72
39
72

38
104
100
132

98

114
438

24
36



Voto Vista

relatério

46
36
21
72

19
52
50
69

50

57
219

12
19

acordao

46
38
20
72

19
54
52
75

52

57
135

11
22

ementa

46
36
21
72

18
52
50
72

50

57
219

12
19

certidao

77

Certidao de Transito

em Julgado

64

outros

18

76



